
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4266355 Datum vydání: 19.09.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu velmi světlý a prostorný byt 2+1 s lodžií a
sklepem, o užitné ploše 52 m2, který se nachází ve vyhledávané,
klidné části města Napajedla. Byt je situován ve 3. podlaží ze 4., v
panelové budově, která je v dobrém stavu. Díky své optimální
poloze a dispozici poskytuje skvělé bydlení pro jednotlivce, páry
nebo malou rodinu. Bytová jednotka je ve velmi dobrém stavu,
připravená k nastěhování. V rámci dispozice nabízí byt dvě
neprůchozí místnosti, které přinášejí dostatek soukromí, dále
kuchyň, koupelnu a WC. Tato lokalita je ideálním místem pro klidné
bydlení s kompletní občanskou vybaveností v blízkosti. Byt je
vybaven kuchyňskou linkou se sklokeramickou deskou, myčkou,
vestavěnou skříní, sedačkou a stěnou v obývacím pokoji. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4266355
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900880562
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 880562

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harazim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


